
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  01.05.2025  № 56-ОД

м. Бровари

Про призначення відповідальної особи
з питань використання Єдиної цифрової
інтегрованої інформаційно-аналітичної
системи управління процесом відбудови
об’єктів нерухомого майна, будівництва
та інфраструктури

З метою забезпечення ефективного, уніфікованого управління процесом 
відбудови об’єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2022 року № 1286 
«Про реалізацію експериментального проекту із створення, впровадження та 
забезпечення функціонування Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-
аналітичної системи управління процесом відбудови об’єктів нерухомого 
майна, будівництва та інфраструктури»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Призначити відповідальною особою з питань Єдиної цифрової 
інтегрованої інформаційно-аналітичної системи управління процесом 
відбудови об’єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури 
комунальної форми власності (далі – Єдина цифрова система DREAM), 
начальника відділу експлуатації житла управління будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської 
ради Броварського району Київської області Федотьєву Ларису Петрівну.

2. На період тимчасової відсутності відповідальної особи (під час 
перебування на лікарняному, у відпустці тощо) функції тимчасово 
покладаються на головного спеціаліста планово-технічного відділу управління 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області 
Строкач Наташу Василівну.



2

3. Відповідальній особі у своїй діяльності керуватися Постановою 
Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2022 року № 1286 «Про 
реалізацію експериментального проекту із створення, впровадження та 
забезпечення функціонування Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-
аналітичної системи управління процесом відбудови об’єктів нерухомого 
майна, будівництва та інфраструктури».

4. Виконавчим органам забезпечити підготовку усіх необхідних 
документів з метою подальшого внесення до Єдиної цифрової системи 
DREAM.

5. Комунальним підприємствам, установам, організаціям у разі 
здійснення діяльності, що передбачає внесення інформації до Єдиної цифрової 
системи DREAM, призначити відповідальну особу (осіб) з питань використання 
Єдиної цифрової системи DREAM.

6. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради           
Петра БАБИЧА.

Міський голова        Ігор САПОЖКО


